
AMENDEMENT: Stimuleren, ondersteunen projecten

Provinciale Staten van Noord-Holland, in vergadering bijeen op 5 maart 2012;

Overwegende dat:

Statenfractie
Noord-Holland

• Er op diverse plekken in de provincie projecten of plannen bestaan voor projecten in het kader
van Duurzame Energie. Dit zijn projecten van bewoners, bedrijven, combinatie van overheden en
particulieren, corporaties en verenigingen;

• AI deze projecten een actieve bijdrage leveren aan het leveren van Duurzame Energie;
• Het is belangrijk is dat deze innovatieve grote en kleine projecten worden ondersteund,

bijeengebracht en gestimuleerd;
• Dit enerzijds kan door financiële steun uit het Energie Fonds Noord-Holland en anderzijds door

deze projecten meer publiciteit te geven als provincie.

Besluiten:

Speerpunt 3.4. Stimuleren, ondersteunen Duurzame Energie Projecten.
"De provincie stimuleert, ondersteunt innovatieve, grote en kleine duurzame energie projecten uit de
samenleving. Projecten zorgen zelf voor een belangrijk deel van de financieringen kunnen aanvullend
een beroep doen op het Energiefonds." 0 \.\- u", d...rtr ~ \-,. \\,( r--e .... ~ 0 r: l.N Cl û." 04."
~ "'-voo' 2'o...x? - "'e\ ",-,c.\- i"-j\rJ~ IS '\'l-..Q..\ k\.c..~cJ\h.:c OC.COorc~

f~ •-

Ct:e,C 8fö;e'lS- l SCCOI9

Q'l.ÀCAlAJL ~OOj l ULJD~

..PVDA NOORD-HOLLAND




